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RESTAURANT

YBaxkaeMble rocTu, €Cn y Bac €CTb aneprms Ha Kakol-nmbo NpoayKT, NoxanyncTa, npegynpeante o6
3TOM Ballero odulmaHTa. Bece UeHbl ykasaHbl ¢ yuétom HOC. MeHio aBnseTcs peknaMHon NpoayKumei
Halllero pectopaHa. YTBEPXAEHHOE KOHTPObHOE MEHIO C BbixoAamu 61104, ON1caHeM 1 CBeAeHUIMU
O MULLEBON LIEHHOCTU FOTOBOW MPOAYKLMW: KaSIOPUMHOCTH, COLEPXKaHNM GENKOB, XXMPOB, YreBOLO0B
HaxoguTCs B Yronke notpebuTtens 1 npefoctaBnseTcs no nepBoMy Balemy TpeboBaHMio. ANKOronb
BPEAMT BalleMy 310POBbIO. 18+



WINES BY THE GLASS

125 ml
CHAMPAGNE / CREMANT

Cremant de Limoux
Cuvee Passion Delmas / Brut

Champagne Blanc de Blancs
Grand Cru Brut / Soutiran

Champagne Louis Roederer
Collection 245 / Brut

Champagne Rose Ployez - Jacquemart
Extra Brut

WHITE WINES

2022 Muscadet Sevre et Maine
Gadais Pere et Fils / France - Loire

2022 Riesling Nahesteiner / Diel
Germany - Nahe

2023 Vermentino Etichetta Grigia
Cantine Lunae / Italy - Liguria

2022 Bourgogne Aligote / Sylvain Pataille
Y France - Bourgogne / Aligote

2022 Sauvignon Blanc Picol / Lis Neris
\/ ltaly - Friuli

2021 Chenin Blanc Les Choaisilles
\/ Francois Chidaine / France - Loire

2023 Saint-Romain / David Moret
France - Bourgogne / Cinsault

ROSE WINES

2024 La Cigale Rose / Domaine
Gavoty / France - Cotes de
Provence / Cinsault, Grenache

1600

2800

3700

3500

1500

1800

2 000

2300

2600

3000

4500

1700




2018

2022

2023

2003

2018

2019

2020

2022

WINES BY THE GLASS

125 ml
RED WINES

Reserva Rioja / Ramon Bilbao
Spain - Rioja / Tempranillo, Graciano, Mazuelo

Spatburgunder Classic
Weingut Burggarten
Germany - Ahr / Pinot Noir

Malbec De Sangre / Luigi Bosca
Argentina - Mendoza

Domaine de Viaud Cuvee Speciale
France - Bordeaux / Merlot, Cabernet Franc

Cabernet Sauvignon CrossBarn
Paul Hobbs / USA - Napa

Brunello di Montalcino / Capanna
Italy - Toscana / sangiovese

Gevrey Chambertin Clos de Meixvelle
Pierre Gelin / France - Bourgogne / Pinot Noir

SWEET / FORTIFIED WINES
80 ml

Ben Rye / Donnafugata / Italy

Ratafia Champenois
Henri Giraud / France

Pineau des Charantes Blanc 10 YO
Chateau de Montifaud / France

Barolo Chinato / Barale Fratelli / Italy

1500

2000

2500

3500

4000

4500

6 600

3000

2900

1200

1700




2024

2024

2022

2023

2023

2020

2021

2021

2019

2019

2019

2014

HALF BOTTLES

375 ml
BUBBLES

Prosecco Gialloro Extra Dry / Ruggeri / Italy

Champagne Serge Mathieu Tradition Brut / France

Champagne Paul Bara Grand Rose Brut / France

Champagne Bollinger Special Cuvee Brut / France
WHITE WINES

Gruner Veltliner / Loimer / Austria - Kamptal
Extra Brut

Lugana / Ottella / ltaly - Veneto / Trebbiano
Pinot Grigio / Lis Neris / Italy - Friuli

Sancerre / Chatelain / France - Loire
Sauvignon Blanc

Chablis Premier Cru / Domaine des
Malandes / France - Bourgogne / Chardonnay

Savigny-les-Beaune / Simon Bize et Fils
France - Bourgogne / Chardonnay

RED WINES

Chianti Classico / Querciabella
Italy - Toscana / Sangiovese

Saint-Joseph Cavanos / Yves Cuilleron
France - Rhone / Syrah

Amarone della Valpolicella Classico
Sant Urbano / Speri / ltaly - Veneto

Corvine, Rondinella, Molinara

Brunello di Montalcino / Casanova di Neri
Italy - Toscana / sangiovese

Marsannay Les Longeroies / Domaine
Bruno Clair / France - Bourgogne / Pinot Noir

Chateau Talbot / France - Bordeaux -
Saint-Julien / Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot

4900

12 000
13500

15000

4000

5000

7000

8 000

12 000

14 000

7500

9500

12 000

15000

17 000

20 000



CHAMPAGNE

750 ml
BLANC
Bonnet-Ponson Cuvee Perpetuelle / Extra Brut 18 000
Chartogne-Taillet Sainte Anne / Brut 20 000
Louis Roederer Collection 245 / Brut 22 500
Bollinger Special Cuvee / Brut 25000
Bereche & Fils Reserve / Brut 32000
De Sousa Cuvee 3A Grand Cru / Extra Brut 40 000
2006 Francoise Bedel Comme Autrefois / Extra Brut 45 000
2013 Dom Perignon / Brut 65 000
2015 Louis Roederer Cristal / Brut 90 000
2016 Henri Giraud Argonne / Brut 140 000

BLANC DE BLANCS

Pascal Doquet Arpege Premier Cru / Extra Brut 26 000
Henri Giraud Blanc De Craie / Brut 31000
Eric Rodez Ambonnay Grand Cru / Extra Brut 35000
2019 Marguet Oger Grand Cru / Extra Brut 40 000
Ruinart / Brut 45 000
Frerejean Freres Premier Cru / Brut MAGNUM 80 000
Jacques Selosse Initial Grand Cru / Brut 100 000

BLANC DE NOIRS
William Saintot Premier Cru / Extra Brut 17 000
Domaine Lagille Linattendue / Brut 19 000
Marie Copinet Nos pas dans... la terre / Brut Nature 24 000
Nathalie Falmet ZH 318 / Extra Brut 35000
Jerome Prevost La Closerie / Extra Brut 50 000
Ulysse Collin Les Maillons / Extra Brut 70 000



CHAMPAGNE

750 ml
ROSE
Ployez - Jacquemart / Extra Brut 17 000
Laherte Freres Rose de Meunier / Extra Brut 23 000
Billecart-Salmon / Brut 33000
Ruinart / Brut 45 000
2014 Piper-Heidsieck Rare / Brut 90 000
BUBBLES
750 ml
Cremant de Limoux Cuvee Passion Brut 8500
Delmas / France
Cremant de Alsace Zero Dosage 10 500
Extra Brut / France
Cremant de Bourgogne Origines Brut 12 000
Parigot / France
2022 Cava Millesime Brut / Roger Goulart / Spain 8500
Prosecco Superiore Conegliano 9 000
Valdobbiadene Extra Dry / Le Contesse / ltaly
2021 Blanc de Blancs Brut / Usadba 9500
Divhomorskoe / Russian
2017 Sekt Cuvee Marie-Luise Brut 11500
Raumland / Germany
Bulles de Roche Extra Brut 12 500
Thierry Germain / France
Franciacorta Cuvee Prestige Brut 15 500
Ca'Del Bosco / ltaly
Corpinnat Imperial Brut / Gramona / Spain 19 000
ROSE
2019 Temelion Brut Rose / Russia 9500
Cremant d'Alsace Rose Brut 10 500

Dopff & Irion / France



2022

2022

2022

2022

2022

2022

2018

2021

2022

2018

2021

2022

2017

2021

2022

2021

2022

2022

2021

2022

2019

WHITE WINES

750 ml

FRANCE
Bourgogne

Bourgogne Aligote / Sylvain Pataille / Aligote

Chablis / Jean Dauvissat Pere et Fils / Chardonnay

Chablis Premier Cru Vaillons Les Minots
Patrick Piuze / Chardonnay

Bourgogne Chardonnay Orane
Jerome Galeyrand

Macon-Fuisse / Jessica Litaud / Chardonnay
Saint-Romain / David Moret / Chardonnay
Pouilly-Fuisse / Jules Desjourneys / Chardonnay
Saint-Aubin / Pierre-Yves Colin-Morey / Chardonnay

Chassagne-Montrachet
Coffinet-Duvernay / Chardonnay

Saint-Aubin Premier Cru Les Frionnes
Joseph Colin / Chardonnay

Chassagne-Montrachet Premier Cru
Les Vergers / Pierre Girardin / Chardonnay

Puligny-Montrachet Premier Cru Les Combettes
Etienne Sauzet / Chardonnay

Meursault Les Grands Charrons
Pierre Boisson / Chardonnay

Corton-Charlemagne Grand Cru
Arnaud Baillot / Chardonnay

Loire

Muscadet Sevre et Maine Sur Lie Clos Joubert
Domaine Haute Fevrie / Melon de Bourgogne

Mozaik Anjou / Un Voyage dans
les Vignes / Chenin Blan

Sancerre Sur le Fort / Domaine Fouassier
Sauvignon Blanc

Sancerre La Demoiselle / Alphonse Mellot
Sauvignon Blanc

Les Choisilles / Francois Chidaine / Chenin Blanc

Pouilly-Fume Baron de L / De Ladoucette
Sauvignon Blanc

Pur Sang / Didier Dagueneau / Sauvignon Blanc

12 500
14 000

23500

16 000

20 000
23 000
25000
30 000
40 000

60 000

MAGNUM

65 000

75 000

85 000

110 000

8 000

9500

14 500

24 000

18 000
33000

45 000



2018

2018

2023

2019

2023

2024

2023

2023

2023

2020

2021

2023

2023

2022

WHITE WINES

750 ml

FRANCE
Jura

Savagnin Autrement / Domaine Saint - Pierre

Chardonnay Rouchamps
Jean-Francois Ganevat

Alsace
Riesling Le Kottabe / Josmeyer / Alsace

Riesling Wiebelsberg Grand Cru La Dame
Marc Kreydenweiss

ITALY
Piemonte

Gavi del Comune di Gavi Grifo
del Quartaro / Enrico Serafino / Cortes

Roero Arneis / Tibaldi

Rossj-Bass / Gaja / Chardonnay, Sauvignon Blanc

Alto Adige / Friuli-Venezia Giulia
Pinot Grigio / Nals-Margreid / Alto Adige
Gewurztraminer / Fraanz Haas / Alto Adige

Sauvignon Blanc Voglar
Peter Dipoli / Alto Adige

Chardonnay Sanct Valentin /
San Michele-Appiano / Alto Adige

Sauvignon Blanc Ronco delle Mele
Venica & Venica / Friuli

Sauvignon Blanc Quarz
Cantina Terlan / Alto Adige

Vintage Tunina / Jermann
Friuli-Venezia Giulia / Sauvignon Blanc,
Chardonnay, Ribolla Gialla, Malvasia

22 000

33 000

13 000

21000

9500

12 000

30 000

9 000

11000

13 000

16 000

25000

28 000

33000



2021

2021

2021

2024

2023

2021

2022

2023

2023

2022

2021

2021

2022

2022

2022

2017

2016

WHITE WINES

750 ml

ITALY
Veneto

Lugana Riserva Molceo / Ottella / Trebbiano
Soave Classico Foscarino / Inama / Garganega

Lugana Riserva / Sergio Zenato
Trebbiano

Toscana
Vermentino / Tenuta Guado al Tasso

Poggio alle Gazze dellOrnellaia
Sauvignon Blanc, Vermentino, Viognier

Batar / Querciabella / Pinot Blanc, Chardonnay
Other Regions
IDDA Etna / Gaja / Sicilia / Carricante

Cervaro / Castello della Sala / Umbria
Chardonnay, Grechetto

SPAIN
Albarino / Zarate / Rias Baixas
La Llorona / Veronica Ortega / Bierzo / Godello

Vidonia / Suertes del Marques
Tenerife / Listan Blanco

GERMANY / AUSTRIA

Gruner Veltliner Velue / Johannes
Zillinger / Austria

Riesling Nahesteiner / Diel / Germany - Nahe

Gruner Veltliner Ried Schlossberg
Weinberghof Fritsch / Austria - Wagram

Pinot Blanc GG Kirschgarten / Philipp
Kuhn / Germany - Pfalz

Riesling Husarenkappe GG /
Burg Ravensburg / Germany - Baden

Riesling Gimmeldinger Meerspinne GG
A. Christmann / Germany - Pfalz

12 000
14 000

33 000
MAGNUM

11000

28 000

37 000

18 000
33500

9000

13 000

17 500

8 000

9500

13 000

16 000

22 000

38 000
MAGNUM



WHITE WINES

750 ml
SOUTH AFRICA
2024 Chenin Blanc / David & Nadia / Swartland 12 000
2023 Savage White / Western Cape 15 000

Sauvignon Blanc, Semillon

OTHER COUNTRIES

2022 Chardonnay Montes Alpha 10 000
Montes / Chile - Aconcagua

2023 Sauvignon Blanc Totara 13 000
New Zealand - Marlborough

2022 Assyrtiko 34 / Artemis Karamolegos 15 000
Greece - Santorini

2020 Chardonnay Zio Tony Ranch 29 000
Martinelli / USA - Russian River Valley

RUSSIAN WINES

2021 Alta / Doros / Aligote 6 000

2023 Sauvignon Blanc / Nikolaev & Sons 7 000

2023 Chardonnay Krasnaia Gorka 8 000
Galitskiy & Galitskiy

2021 Riesling Family Reservel / Sikory 9500

2023 East Hill Blend / Usadba Divhomorskoe 10 500

Viognier, Traminer, Sauvignon Blanc, Riesling

2023 Kokur / Pavel Shvets 12 000



2019

2021

2022

2017

2017

2020

2019

2019

2017

2019

2017

2017

2016

2017

2018

2017

2017

RED WINES

750 ml

FRANCE
Bourgogne

Bourgogne Hautes-Cotes de Nuits
Caroline Parent / Pinot Noir

Marsannay Longeroies / Rene Bouvier / Pinot Noir

Nuits - Saint - Georges Les Hauts Pruliers
Frederic Esmonin / Pinot Noir

Volnay / Dominique Lafon / Pinot Noir

Chambolle - Musigny Les Athets
Pierre Naigeon / Pinot Noir

Gevrey Chambertin Clos de Meixvelle
Pierre Gelin / Pinot Noir

Morey-Saint-Denis Clos des Rosiers
Chantal Remy/Pinot Noir

Vosne - Romanee / Georges Noellat / Pinot Noir

Gevrey - Chambertin Premier Cru
Lavaux-Saint-Jacques / S.C. Guillard / Pinot Noir

Chambolle-Musigny Les Veroilles
Domaine Bruno Clair / Pinot Noir

Chambolle-Musigny Premier Cru Les
Hauts-Doix / Robert Groffier / pinot Noir

Clos de Vougeot Grand Cru
Gerard Raphet / Pinot Noir

Vosne-Romanee / Jean Grivot / Pinot Noir

Echezeaux Grand Cru / Coquard
Loison-Fleurot / Pinot Noir

Chambolle - Musigny / Arnoux-Lachaux / Pinot Noir

Clos des Lambrays Grand Cru / Pinot Noir

Charmes-Chambertin Grand Cru
Perrot-Minot / Pinot Noir

19 000

25000

27 000

30 000

32500

35000

45 000

50 000

55000

70 000
MAGNUM

75 000

80 000

85 000
MAGNUM

115 000

135 000

145 000

165 000



2016

2006

2012

2015

2019

2006

2011

2001

2014

2023

2017

2016

RED WINES

750 ml

FRANCE
Bordeaux

Chateau Citran / Haut - Medoc

Cabernet Sauvignon, Merlot

Domaine de Viaud Cuvee Speciale
Lalande - de - Pomerol / Merlot, Cabernet Franc

Chateau Angludet / Margaux
Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot

Chateau Talbot / Saint-Julien
Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot

L'Aurage / Castillon Cotes de Bordeaux
Merlot, Cabernet Franc

Chateau Calon-Segur / Saint-Estephe

Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

Chateau Figeac Premier Grand Cru Classe
Saint-Emilion /Cabernet Sauvignon,
Merlot, Cabernet Franc

Chateau Latour Grand Cru Classe
Pauillac / Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot

Chateau Haut-Brion Grand Cru Classe
Pessac-Leognan / Cabernet Sauvignon,
Merlot, Cabernet Franc

Rhone

Cotes-du-Rhone / Chateau de Marjolet
Grenache, Syrah

Chateauneuf-du-Pape Les Arpents
Des Contrebandiers / Mas Saint Louis
Grenache, Syrah, Mourvedre

Cote Rotie Terrasses / Jean-Luc Jamet / Syrah

11500

21000

27 000

38 000

48 000

MAGNUM

70 000

100 000

170 000

210 000

8500

26 500

37 000



2020

2018

2020

2018

2021

2019

2022

2020

2019

2012

2015

2017

2018

RED WINES

750 ml

FRANCE
Other Regions

Fleurie / G. Descombes / Beaujolais / Gamay

Chinon Les Picasses / Olga Raffault
Loire / Cabernet Franc

Petit Curoulet / Domaine de Saint-Pierre
Jura / Poulsard

Coteaux Champenois / Marie Copinet
Champagne / Pinot Noir

ITALY
Toscana

Chianti Classico / Querciabella / sangiovese
Pinot Nero La Pineta / Podere Monastero
A Filippo / Poderi del Paradiso / Merlot

Montevertine / Sangiovese

Brunello di Montalcino

Brunello di Montalcino / Capanna / Sangiovese

Brunello di Montalcino / Canalicchio
di Sopra / Sangiovese

Brunello di Montalcino Vigna Loreto
Mastrojanni / Sangiovese

Brunello di Montalcino / Biondi
Santi / Sangiovese

Brunello di Montalcino Bosco
Stella di Campalto / sangiovese

13 000

15000

23 000

25000

11000

12 500

15000

28 000

27 000

33 000

52 000

MAGNUM

75000

80 000



RED WINES

750 ml
ITALY
Supertuscan
2017 Bertinga 21000
Sangiovese, Merlot
2020 Le Stanze del Poliziano / Poliziano 24 500
Cabernet Sauvignon, Merlot
2021 Argentiera Bolgheri Superiore / Tenuta 37 000

Argentiera / Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

2020 50850 / Avignonesi - Capannelle 42 000

Merlot, Sangiovese

2019 Tignanello / Antinori 55 000
Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

2017 Galatrona / Fattoria Petrolo 70 000
Merlot MAGNUM

2008 Tenuta di Trinoro / Tenuta di Trinoro 77 000

Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

2012 Guado Al Tasso Bolgheri Superiore / Antinori 85 000

Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

2021 Sassicaia Bolgheri / Tenuta San Guido 100 000

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

2007 Solaia / Antinori 165 000

Cabernet Sauvignon, Sangiovese, Cabernet Franc

Piemonte
2020 Barbera d'Alba Il Cerreto / Roberto Voerzio 17 000
2019 Barolo del Comune di Barolo 25000
Scarzello / Nebbiolo
2018 Barbaresco Gallina / Roagna / Nebbiolo 55 000
2017 Barolo Monvigliero / G.B. Burlotto / Nebbiolo 65 000
2019 Barbaresco / Gaja / Nebbiolo 80 000

2017 Barolo Francia / Giacomo Conterno / Nebbiolo 95 000



2023

2021

2016

2020

2020

2019

2019

2017

2020

2021

2021

2020

2017

2020

2019

RED WINES

750 ml

ITALY
Sicilia

Cerasuolo di Vittoria / Gulfi
Frappato, Nero dAvola

Munjebel / Frank Cornelissen
Nerello Mascalese

Palari Faro / Nerello Mascalese,
Nerello Cappuccio, Nocera

Contrada G / Passopisciaro / Nerello Mascalese

Mille e Una Notte / Donnafugata
Nero dAvola, Syrah, Petit Verdot

Veneto

Valpolicella Ripasso Ripa della Volta
Ottella / Corvina, Corvinone, Oseleta, Rondinella

Amarone della Valpolicella Classico
Zenato / Corvina, Rondinella, Croatina, Dindarella

Amarone della Valpolicella Classico
Giuseppe Quintarelli / Corvina, Corvinone,
Rondinella, Nebbiolo, Sangiovese

Other Regions

Montepulciano d'Abruzzo Malandrino
Cataldi Madonna / Abruzzo

Primitivo Terragnolo / Apollonio / Puglia

Edizione Cinque Autoctoni / Fantini
Primitivo, Montepulciano, Sangiovese, Negroamaro

Schioppettino / Bressan / Friuli

San Leonardo / Tenuta San Leonardo
Alto Adige / Cabernet Sauvignon, Carmenere, Merlot

GREECE

Orgion Slopes of Acnos / Sclavos-
Zisimatos / Mavrodaphne

Xinomavro / Ktima Foundi

8500

13500

25000

27 000

30 000

11900

25000

95 000

8 000

9500

14 000

25000

30 000

8 800

9500



2022

2021

2012

2022

2020

2011

2014

2022

2015

2019

2022

2011

2017

2020

2015

RED WINES

750 ml

SPAIN
La Bruja de Rozas / Comando G / Garnacha
Roc / Veronica Ortega / Bierzo / Mencia

Vina Tondonia Reserva / R. Lopez de
Heredia / Rioja / Tempranillo, Garnach

Malleolus / Emilio Moro / Ribera del Duero
Tempranillo

Venus de la Figuera
Venus La Universal/ Monsant / Garnacha

Roda | Reserva / Rioja / Tempranillo, Graciano

Unico / Vega Sicilia /
Ribera del Duero / Tempranillo

AUSTRIA / GERMANY

Spatburgunder Classic / Weingut
Burggarten / Germany - Ahr / Pinot Noir

Blaufrankisch Kalkofen / Weninger
Austria - Burgenland

Spatburgunder Schupen Bonnigheim GG
Dautel / Germany - Baden / Pinot Noir

ARGENTINA / CHILI / AUSTRALIA

Carmenere Frida Kahlo Gran Reserva
Carmen / Chile - Colchagua Valley

Cavas de Weinert Cask Selection
Weinert / Argentina - Mendoza

Cabernet Sauvignon, Malbec, Merlot

Malbec Yacochuya / San Pedro de
Yacochuya / Argentina - Valles Calchaquies

Shiraz Amon-Ra / Glaetzer
Australia - Barossa Valley

Almaviva / Chili - Maipo Valley

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Carmenere, Petit Verdot

12 500
15000

18 000

22 000

25000

35000

105 000

9500

14 000

16 000

10 000

15000

20 000

25000

70 000



2021

2022

2020

2016

2023

2018

2018

2021

2014

2017

2018

2014

2023

2021

2023

2022

2020

RED WINES

750 ml
SOUTH AFRICA
Syrah /Boekenhoutskloof / Swartland

Pinot Noir Ridge / Storm / Hemel-en-Aarde

OTHER COUNTRIES

Merlot Yarden / Golan Heights
Israel - Golan Heights

Chateau Musar / Lebanon
Cabernet Sauvignon,Cinsault, Carignan

USA

Zinfandel Federalist / Rutherford Hill
California

Cabernet Sauvignon CrossBarn
Paul Hobbs / Napa

Pinot Noir Racines / Tyler Winery
California -Sta. Rita Hills

Zinfandel / Caymus / Napa
Cabernet Sauvignon / Paul Hobbs / Napa

Insignia / Joseph Phelps / Napa

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Malbec

Opus One / Napa / Cabernet Sauvignon,
Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot

Opus One / Napa / Cabernet Sauvignon,
Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot

RUSSIAN WINES
Merlot / Usadba Markotkh
Pinot Noir / Doros

Cosaque / Galitskiy & Galitskiy

Cabernet Sauvignon, Merlot, Tsimlyansky Cherny, Krasnostop

Syrah Listva / Oleg Repin

Pinot Noir Cler Nummulite / Pavel Shvets

13 000

17 000

11500

15000

13000

19 500

25000

30 000

75000
MAGNUM
95 000

140 000

250 000

MAGNUM

7 000

8 000

10 000

12 500

16 500



ROSE

750 ml
2022 Rosa del Paradiso / Poderi del Paradiso 8 000
Italy - Toscana / Canaiolo
2021 Rose Secret / Chateau des Sarrins 18 000
France - Provence / Grenache, Cinsault
2021 Marsannay Fleur de Pinot / Sylvain 29 000
Pataille / France - Bourgogne / Pinot Noir
ORANGE WINES
750 ml
2023 Jasse / Domaine Gauby / France - 10 000
Languedoc-Roussillon / Moscato
2019 Ribolla di Oslavia Riserva / Primosic 13 000
Italy - Friuli / Ribolla Gialla
SWEET WINES
750 ml
2016 Chateau Guiraud / France - Sauternes 13500
Semillion, Sauvignon Blanc / 375 ml
2022 Ben Rye / Donnafugata / ltaly - Sicilia 14 000
Zibibbo / 375 ml
2022 Eiswein / Schloss Gobelsburg / Austria - 20 000
Kamptal / Gruner Veltliner / 375 ml
2020 Recioto Della Valpolicella Classico Acinatico 15 000

Stefano Accordini/ Italy - Veneto
Corvina, Molinara, Rondinella / 500 ml






o
LEC

RESTAURANT

YBa)kaeMble roCTH, eCny Bac eCTb anneprus Ha Kakor-nnmbo NpodyKT, noxanyicTa, npegynpeante o6
3TOM Ballero odulmaHTa. Bece UeHbl ykasaHbl ¢ yuétom HOC. MeHio aBnseTcs peknaMHon NpoayKumei
Hauwlero pectopaHa VTBGD)KE,GHHO@ KOHTPOJ/IbHOE MeHIO C BbIxOAaMn 6J'HOJJ,. onncaHmnem 1 ceegeHnaMmn
O NUWEBON LIEHHOCTN FOTOBON npoayKumMm. KaJ‘IOpVII;WHOCT\/I‘ conepxxaHnn 6€enKoB, XXUPOB, YrnesonoB
HaXoAuTCAa B yronke nomeéweﬂg W NpefocCTaBndeTca no nepBoMy BallemMy TpeéoBano ANKOrons
BPEAUT BalleMy 310POBbIO. 18+



